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§ 5 

Utvärdering av rapportering av icke verkställda beslut 

Svar på remiss från kommunstyrelsen av skrivelse av Karin 

Rågsjö (V) 

Dnr 1.6-463/2013 

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden hänvisar till tjänsteutlåtandet som svar på 

remissen. 

 

2. Socialnämnden överlämnar ärendet till kommunstyrelsen. 

 

Ärendet 

Karin Rågsjö (V) föreslår i en skrivelse att kommunstyrelsen 

beslutar om en utvärdering av rapporteringen av ej verkställda 

beslut enligt socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och 

service till vissa funktionshindrade (LSS).  

 

Förvaltningen anser att det är viktigt att de redovisningar av 

stadens ej verkställda beslut som redan görs används som 

underlag för att analysera och vidta åtgärder i syfte att minimera 

antalet beslut som inte verkställs i tid. En analys görs i samband 

med den årliga socialtjänstrapporten. Förvaltningen kan även 

följa upp i vilken omfattning stadsdelsnämnderna har fått domar 

om särskild avgift för ej verkställda beslut samt kostnaderna för 

dessa. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

28 oktober 2013. 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Anna König Jerlmyr m.fl. (M), ledamoten Ann-

Katrin Åslund (FP), ledamoten Stina Bengtsson (C), ledamoten 

Ewa Samuelsson (KD), vice ordföranden Roger Mogert m.fl. (S) 

och ledamoten Stefan Nilsson m.fl. (MP) föreslog att nämnden 

skulle besluta enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Tjänstgörande ersättaren Jackie Nylander (V) framlade ett annat 

förslag till beslut och föreslog att nämnden skulle besluta enligt 

detta förslag. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde förslagen till beslut mot varandra. 
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Nämnden beslutade utan omröstning enligt ordföranden Anna 

König Jerlmyr m.fl. (M), ledamoten Ann-Katrin Åslund (FP), 

ledamoten Stina Bengtsson (C), ledamoten Ewa Samuelsson 

(KD), vice ordföranden Roger Mogert m.fl. (S) och ledamoten 

Stefan Nilsson m.fl. (MP) förslag till beslut. 

 

Reservation 

Tjänstgörande ersättaren Jackie Nylander (V) reserverade sig mot 

nämndens beslut enligt följande. 

 

1. Socialnämnden beslutar i huvudsak enligt förvaltningens 

förslag. 

 

2. Därutöver framförs följande. 

 

Det är viktigt att alla icke verkställda beslut utvärderas så att vi 

kan analysera och se hur de utvecklar sig över tid. Därför vill vi 

att skrivelsen ska bifallas. 

 


